
 

 

 

N-TRADE RACING reserapport från MotoGP 

banorna Barcelona och Valencia. Påsk 2015. 
 
Grevens Racing Adventures hjälper dig att göra verklighet av dina drömmar. 
 
Grevens Racing Adventures 
lastar nämligen sina stora 
trailers fulla av hojar och 
utrustning mm och kör till 
ställen, vägar eller banor som 
man bara drömmer om att få 
köra på. Efter körning lastas 
allt in igen och transporteras 
tillbaka hem. 
 
Själv så flyger man. 
 
D.v.s ett riktigt kanonkoncept. 
 
Denna drömresa gick till MotoGP banorna i Barcelona och Valencia över Påsk. 
 

 
 
Jeanette på Nettefoto.se följde också med på resan så att vi skulle ha många fina bilder 
och reseminnen med oss hem. 
 
Vi flög ned ett par dagar tidigare och passade på att göra lite sightseeing i Barcelona 
innan körningarna skulle börja. En fin stad med mycket att göra och att titta på. 
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Sedan fick 3 dagar på Circuit de Barcelona-Catalunya i området Montmeló strax 
utanför Barcelona City inleda motorcykeläventyret. 

 
 
En helt fantastisk bana som är riktigt stor och innehåller det mesta. 
Höga hastigheter, långsamma hastigheter, blint krön, långa snabba svepande böjar, 
skarpa böjar, höjdskillnader, vackra scenerier mm. 
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Och en riktigt fläskig start&mål raka där man kör ca 300km/h.  

 
 
Bilder när N-TRADE RACING passerar i den karakteristisk uppmålade La Caixa kurvan. 
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Ett pit-stop emellanåt är också ett måste  

 
 

 
 
Bilder i början och slutet av den långa start & målrakan. 
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Avslutningsbild på gänget i Barcelona. 

 
 
 
Sedan blev det förflyttning och transport till Valencia för fortsatt bankörning där nere.
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Incheckning på ett pitoreskt litet hotell nära banan där man bodde alldeles som i egna 
lägenheter. 
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                   Å sedan… ”ny bana , nya möjligheter”  

 
Circuit de la Comunitat Valenciana Ricardo Tormo 

 
 
Urlastning av maskiner och utrustning för ytterligare 3 dagars bankörning på Valencia. 
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Depåområden och anläggningar i Spanien vida överstiger våra Svenska. 

 
 
Storleken på banorna och deras kvalité likaså. Som natt och dag. 
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Skickar med en avslutningsbild av gänget från Valencia. 

 
 
Härliga Bactor MC Motorsport var också med under hela resan på båda banorna och 
skötte mek- och racingservice åt oss deltagare. 

 
Helt suveränt och det blir nästan lite VIP-känsla att ha 
mekhjälp och service på plats direkt inne i depåboxarna. 
Världsklass! 
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Tackar som vanligt mina sponsorer, samarbetspartners och fans som är med och 
stöttar N-TRADE RACING i allt som händer. 

 
Passar på att skicka ett speciellt tack till Grevens Racing Adventures som gjort detta 
möjligt, och till min fru Jeanette på Nettefoto.se som är med och förevigar allt. 
 
Ser verkligen fram emot fler helt fantastiska resor med Grevens Racing Adventures. 
 
Fler och mer högupplösta bilder från resan hittar ni givetvis i bildgalleriet på den 

välbesökta N-TRADE RACING webben. http://www.n-trade.se/racing  

Gör den gärna till startsida i era webbläsare  
 
Tackar även Freppo Systems för sponsringen av GoPro actionkameror till resan. 
Förhoppningsvis kommer ni även kunna se filmer när materialet är genomgånget och 
utlagt. Så håll utkik på N-TRADE RACING webben under menyvalet Filmer. 

http://www.n-trade.se/racing 
 
Informationen uppdateras även på N-TRADE RACING sajten på Facebook. 
http://www.facebook.com/#!/pages/N-TRADE-RACING/118149028208812 

 
Surfa dit och ”gilla” gärna 
 
Och på för er som har det. http://twitter.com/NTRADE_RACING 
 
 
 

                                     Vänliga hälsningar N-TRADE RACING 
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